DIÁRIO OFICI AL
Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano V Edição N° CXXIII de 14 de

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contratos
o

Aviso de Extrato de Aditivo: 72  ADITIVO 	 / rJ

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Educação
vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 70  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 1501.0112016, resultante da
Modalidade CONCORRENCIA N°. 0312.0112015. OBJETO: CONSTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
REFORMAS, AMPLIAÇÕES, REPAROS E ADAPTAÇÕES EM ENTIDADES PERTENCENTES A REDE MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA:
07/01/2019. PRAZO: 07 de janeiro de 2019 até 02 de Janeiro de 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da Lei 8.666/93.
SECRETARIA: EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário de Educação.
ASSINA PELA CONTRATADA: Fernando de Sousa Cardoso - Representante Legal. Itaitinga-CE, 14 de março de 2019.
Francisco Roberto da Silva - Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato de Aditivo: 2° ADITIVO

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Educação
vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 20  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2404.01I2017/TP, resultante da
Modalidade de TOMADA DE PREÇOS N°. 0304.01I20171TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE 01 (UMA) QUADRA COBERTA
COM VESTIÁRIO NA ESCOLA HENRIQUE GONÇALVES DA JUSTA NO BAIRRO JABUTI MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 13112/2018. PRAZO: 13 de dezembro
de 2018 até 09 de outubro de 2019. Fundamentação: Art. 57, § l, 11 da Lei 8.666/93. SECRETARIA: EDUCAÇÃO.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA:
Fernando de Sousa Cardoso - Representante Legal, Itaitinga-CE, 14 de março de 2019. Francisco Roberto da Silva -
Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 . Centro Italtinga -CE